[image: image1.jpg]

                                                           Курганская область

                                                            Шадринский район

                                            ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                                 РЕШЕНИЕ

       от  29.08.2019 г.

                                                 №  115

                                                                      с.Ольховка

О внесении изменений в решение Ольховской
сельской Думы  от 30.08.2016 г. № 49 «Об установлении

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Ольховского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, Ольховская сельская Дума -

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Ольховской сельской Думы от 30.08.2016 г. № 49 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ольховского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в абзаце четвертом пункта 13  слова «не позднее чем за 2 дня до заседания Конкурсной комиссии» исключить;

1.2. в пункте 15:

а) слова  «но не реже одного раза в неделю» исключить;

б) во втором предложении слова «третий»  заменить словом «седьмой»;

     1.3. пункт 28  дополнить  абзацем шестым  следующего содержания:
    «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (рекомендации и форма справки размещена на официальном сайте Правительства Курганской области).»;

      1.4. в пункте 44  слова «не позднее 3» заменить словами «не позднее 5».

 2. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

Глава Ольховского сельсовета
                                                                Г.В. Сецко